ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ

Poder Legislativo

Praça Tomaz Pereira, 11 Centro Cerro Corá/RN – CEP: 59.395-000 – CNPJ: 08.386.716/0001-80
Contatos: Telefone: (84) 3488 2295 – cplcamaramunicipaldecerrocora@gmail.com

EXTRATO DO CONTRATO 010/2023

 DISPENSA DE LICITAÇÃO 005/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 011/2023

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE

USO DE SOFTWARE WEB DE VOTAÇÃO DE MATÉRIAS LEGISLATIVAS, COM

IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA, MANUTENÇÃO, TREINAMENTO E SUPORTE

TÉCNICO.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN, CNPJ: 08.386.716/0001-

80, RUA: PRAÇA TOMAZ PEREIRA, 11, CENTRO, CERRO CORÁ/RN, CEP: 59.395-000.

CONTRATADO (A): EXATO CONSULTORIA PÚBLICA E EMPRESARIAL EIRELI – ME,

CNPJ: 18.691.115/0001-35, SITUADA A RUA: PRESIDENTE ARTUR BERNARDES N° 779

SL 01,02,03, BAIRRO ALECRIM, NATAL /RN, CEP: 59.031-280.

VALOR GLOBAL: R$ 46.000,00 (QUARENTA E SEIS MIL REAIS)

VIGÊNCIA: 30/01/2023 A 31/12/2023

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 75, DA LEI FEDERAL 14.133/21

Cerro Corá/RN, em 30 de janeiro de 2023

João Maria Alexandre

Presidente